

附件：报价明细表（含税费）

报价明细表（含税费）

采购项目名称：德庆县教育幼儿园舞蹈室设备设施采购

采购编号：GZQS1801HG01012Z

[货币单位：人民币元]

序号	项目名称	规格型号	数量	单位	单价(元)	金额(元)
1	46寸超窄边 DID 液晶拼接单元	XJR-LD550S	12	块	12050.00	144600.00
2	拼接处理器	专业拼接屏拼接处理 XJR-GK20	12	套	0.00	0.00
3	拼接图像软件	专业拼接图像软件	1	套	39000.00	39000.00
4	图像拼接控制器	HDMI 分配器 1 进 16 出	1	套	16500.00	16500.00
5	HDMI 线	HDMI 数字高清线 16M	1	条	465.00	465.00
6	钢制支架	专业拼接屏（定制）	1	套	9360.00	9360.00
7	HDMI 线 1	HDMI 数字高清线 3 米	12	条	225.00	2700.00
8	挂钩	专业拼接屏挂钩（定制）	48	只	53.00	2544.00
9	电源线	1 分 2	6	条	40.00	240.00
10	插座	公牛二三插	12	只	8.00	96.00
11	UHF 段液晶显示可调频无线话筒（1 手持+1 腰包+1 领夹）	BBS	1	台	3650.00	3650.00
12	会议壁挂音箱（定阻 8Ω, 50W）	KMS-910	4	只	1800.00	7200.00
13	10"二分频全频音箱（8Ω；250W）	SRX712M	2	只	2160.00	4320.00
14	专业立体声功放（8Ω x2, 400W）	P3500S	2	台	4800.00	9600.00
15	12 路调音台（内置效果器）	MG12XU	1	台	3480.00	3480.00
16	自动反馈抑制器	FBX2800	1	台	3250.00	3250.00
17	8 路电源时序器	SR328VK	1	台	1638.00	1638.00
18	教师平板	微软 i5/4GB/128GB 配置以上	1	台	7850.00	7850.00
19	无线实物展台	良田 V520W	1	台	2300.00	2300.00
20	会议室机柜（18U）	MP1110	1	个	2780.00	2780.00
21	多媒体讲台	HM7410	1	套	3200.00	3200.00
22	线材、音箱支架及安装调试	定制	1	项	3800.00	3800.00

23	混合矩阵	KM-MIXED0816	1	台	21200.00	21200.00
24	空调 1	美的：KF-72LW/Y-PA400 (D2)	3	台	7650.00	22950.00
25	空调 2	美的：KF-72QW/Y-B (D2)	6	台	11000.00	66000.00
26	空调管(含配件)	16MM/6MM	65	M	240.00	15600.00
27	铜芯线	BVR25 m ²	5	扎	2850.00	14250.00
28	铜芯线	BVV2.5 m ²	16	扎	240.00	3840.00
29	铜芯线	BVV1.5 m ²	18	扎	135.00	2430.00
30	LED 平板灯	42W	25	盘	255.00	6375.00
31	PVC 线管	75CM	8	条	57.00	456.00
32	开关	二位	5	套	22.00	110.00
33	开关	三位	5	套	25.00	125.00
34	扞座	二三插	12	套	25.00	300.00
35	PVC 线管	4 分	50	条	5.50	275.00
36	PVC 线管	6 分	20	条	8.00	160.00
37	集成服务	五金配件	1	项	14500.00	14500.00
38	配电箱	50*60	1	只	360.00	360.00
39	配电箱	12 位	2	只	180.00	360.00
40	漏电保护开关	63A	1	只	68.00	68.00
41	空气开关	3P32A	6	只	60.00	360.00
42	空气开关	2P32A	3	只	38.00	114.00
43	空气开关	1P16A	4	只	28.00	112.00
44	漏电保护开关	4P160A	1	只	680.00	680.00
45	铝扣板天花	600*600*0.6 铝扣板, 13M*13M 材料及五金配件	169	m ²	128.00	21632.00
46	钢架舞台	定制, 3.1M*8M 材料及五金配件	24.8	m ²	130.00	3224.00
47	地板	实木定制, 13.2M*13.2M 材料及五金配件	174	m ²	480.00	83520.00
48	镜	12M*2M 材料及五金配件, 不锈钢包边镜	24	m ²	330.00	7920.00
49	靠墙压腿不锈钢通	直径 3 寸不锈钢通	26	m	250.00	6500.00
50	不锈钢门	304 不锈钢, 3*3.5 双开不锈钢材料及五金配件	10.5	m ²	630.00	6825.00
51	豪华门	实木定制, 含材料及五金配件	2	套	1300.00	3000.00